
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  3.8.2018    
Spis. zn.: 031956/2018/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/054958/2018 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

VÝZVA 
 

Petr Sedláček, nar. 15.2.1950, Hlaďova 673, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98, 
kterého zastupuje Jaroslav Štecher, IČO 42911699, nar. 21.1.1977, Havlíčkova 183, 584 01  Ledeč 
nad Sázavou 

 

(dále jen "žadatel") dne 25.4.2018 podal žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

Domovní vrtaná studna, vodovodní a elektro přípojka  

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 110/14 v katastrálním území Samopše. 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), shledal, že žádost nemá 
předepsané náležitosti, a proto podle § 64 odst. 1 písm. a) a c)  

 

v y z ý v á 

žadatele, respektive jeho zástupce, případně jiného právního nástupce, aby nejpozději do 

31.12.2018 

odstranil tyto nedostatky: 

1. Předložil vodoprávnímu úřadu doklad, který stanovuje právního nástupce žadatele                       
(např. pravomocné usnesení o dědictví).  

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 
správního řádu zastaveno. 

 

 
 
 



Č.j. MKH/054958/2018 str. 2 

 
USNESENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  

podle § 64 odst. 1 písm. a) a c) 

p ř e r u š u j e 

společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení") zahájené dne 25.4.2018 podáním žádosti 
podle § 94l stavebního zákona o vydání společného povolení na stavbu: 

Domovní vrtaná studna, vodovodní a elektro přípojka  

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 110/14 v katastrálním území Samopše, kterou podal 

Petr Sedláček, nar. 15.2.1950, Hlaďova 673, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98, 
kterého zastupuje Jaroslav Štecher, IČO 42911699, nar. 21.1.1977, Havlíčkova 183, 584 01  
Ledeč nad Sázavou 

(dále jen "žadatel"). 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

právní nástupce zemřelého 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání společného povolení bylo zahájeno společné řízení. Vodoprávní úřad při 
místním šetření zjistil, že došlo k úmrtí žadatele a proto není možné řízení vést do stanovení právního 
nástupce žadatele. Právního nástupce žadatele proto vyzval k odstranění nedostatků a řízení přerušil. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
nemá odkladný účinek. 

Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora, min. 15 dní. 
 
 
 
 

Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba   

referent odboru 
 
VYVĚŠENO dne:        SEJMUTO dne: 
Razítko, podpis         Razítko, podpis 

 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Štecher, IDDS: nqnybng 
ostatní 
Lucie Ryndová, Československého exilu č.p. 2175/36, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 


		2018-08-08T11:02:45+0200
	pracovník pověřený el. podpisem




